Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense
Câmpus Gravataí

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 008/2018 - CÂMPUS GRAVATAÍ

O Diretor-geral do Câmpus Gravataí do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-
grandense - IFSul, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as inscrições realizadas no âmbito do
Processo Seletivo para Contratação de Estagiários regulamentado por meio do Edital nº 008/2018 –
Câmpus Gravataí:

Inscrições Realizadas – Ensino Superior

Uilian Cardoso da Costa – CPF nº 039.711.570-92

Inscrições Realizadas – Ensino Médio

Larissa Barbosa Cardoso - CPF nº 030.750.190-62

Ygor Marcelino da Silva - CPF nº 037.196.560-80

Eduarda de Matos Garcia - CPF nº 866.897.700-87

Carolina Beatriz Moraes Hahn - CPF nº 049.545.040-58

Nícolas Ramires de Barros - CPF nº 052.509.550-02

Bianca Magnani - CPF nº 876.823.620-49

Larissa Lourrâna Barcellos - CPF nº 051.641.370-89

Catarina de Castro - CPF nº 050.048.350-71

Gravataí, 07 de junho de 2018

Renato Louzada Meireles
Diretor-geral do Câmpus Gravataí